Informamos o resultado final referente ao Pregão Eletrônico nº 030/2014, aquisição 
de equipamentos (câmera fotográfica) para infraestrutura e instrumentação de 
unidades descentralizadas do Instituto do Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
(Inema) onde se sagrou vencedora a empresa VERA NILZA DE CARVALHO 
ALMEIDA no valor de R$ 2.199,00 (dois mil cento e noventa e nove reais), por ter 
ofertado proposta de menor preço avaliado.